关于评选铁岭市普通中小学三好学生、优秀团员、优秀学生干

部、优秀团干部及三好班级的推荐公示

根据铁教团联(2024)1号文件的有关要求，遵循公平、公正、公

开的原则，经班级自荐、年部推荐、学生处审查后，报送校长办公会审

议通过，确定如下学生为推荐人选，现予以公示：

一、三好学生

1、三年二班

3、三年五班

5、三年七班

7、三年十二班

丁文博

代瑞奇

董佳承

冷雨凌

二、优秀学生干部

1、三年一班

三、优秀团员

1、二年一班

四、优秀团干部

1、三年十班

五、三好班级

1、三年三班

雷魏蓬

李依彤

朱培贺

2、三年四班

4、三年六班

6、三年十一班

2、三年三班

2、三年九班

孟昭瀚

吕思涵

张亦赢

李沫谕

赵婧含

公示期七天，如果对以上公示内容有异议，请于2024年4月16

日前向学生处反映。

铁岭市第四高级中学

2024年4月10日

	二、优秀学生干部